@ pUUhCI Asennusohje 5/7/2025 T280016 (1/15)

i) ") +

Ik&suositus Kayttdjamaara Pituus Korkeus Leveys Putoamiskorkeus Turva-alue
+1v. 2 6130 mm 630 mm 3500 mm 600 mm 51m?2

/—\\
~

y o=
+ &

N =
Ll

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 5/7/2025 T280016 (2/15)

Mitat

6129 3528

523

502, 819

600 | 630

3495

6129

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Turva-alue

Asennusohje

5/7/2025

T280016 (3/15)

9129

6499

Turva-alue 5Tm?2

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 5/7/2025 T280016 (4/15)
Osaluettelo
17280014 1 T280015 1 T700096 1

2

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Asennusohje

Maa-ankkurin asennus

5/7/2025

T280016 (5/15)

MOOO83, ME-00087

Maavara 100 mm

Kerroksen paksuus
riippuu
putoamiskorkeudesta
ja turva-alustan
ominaisuuksista.

Hyvin tiivistetty
maa-aines esim. murske
(0-32mm, 0-64mm)

Terdsjaloille kaivetaan

o
o
i
77777777 e |
! !
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, - - _—__ - _—_—_-—_—_—_—_——_= o
7 1 S)
- T 7 N e R ¢
,,,,,,,, 0 I )
Il Il
7777777777777777777777777 R s T o
,,,,,,,, - 8
,,,,,,,, e ™
Il Il
,,,,,,,, *,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,%,,,,,,,,,,
,,,,,,,, g g
,,,,,,,, e —
I I
5 ‘ R X A N > > 4 s>
FaN
N JaN QD o < & A LA &
o | N L b o b | L D
3 < > a ~ A
. o A < &
A | A | A b e
S Doy P S @ s P O R o
A N ~ N g S o ' [ S
£ > 2 2 )
a I < b oS > 4 I > Q A
4 ! v & ~ a ! f
4
L > an LD N a % “ N
[ b [ > >
N 2 5 IS A } A .
A A < AW 4 < o a
b ‘ y f 2 b v ‘ i .
A > a S
b } I8 < [N < > 4 » ‘|> Q
2 — 3 3 %
o ‘4 > < S s a4 v, ab
|
500 !
-l

kuoppa
500mm x 500mm x 700mm

RU-00039
M8 Nonckx\

- RU-00007
RST 6X80

~RU-00012

7 RST 8X16

5 \—RU-00050
a8 o M8x25

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Asennusohje

5/7/2025

Maa-ankkurin asennus pintakiinnitys

T280016 (6/15)

MOOO57

RU-00007 /

6x80mm

T

. 'mg -

RU-00138
~~M10X100 Kuusiokanta Betoniruuvi

AN

o110

Asennusochjeet

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje

Tasopuun asennus

5/7/2025

T280016 (7/15)

MOO140, MO0O199, MO0227

RN

RU-00002 RST 8X80

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Asennusohje

Tolpanhatun asennus

5/7/2025

T280016 (8/15)

MOOO59

RU-O00015
M6X60/36 TX25 RST

MU-00010

MU-00011

©® 2023 Puuha Group Oy



AQ dnoug bynnd €z0T @
VN
LN
~
(o)
-/
T
= : E
O £ £
@) 3 =
o0 k= S
2 o [Ty
— 2 =
5 F
m =
< S
£ a
'© (]
g ; 8
> 5 3
22 £ 5
(0] m > =
£ Z 5
o 2 S ~
> S [
S o = o
LN
N
@)
N
N
~
LN
V)]
o D
e C
O C
) ()]
cC
= (V)
3] O
)
< C
-
D
4
q Y
- C
) |



@ pUUhCI Asennusohje 5/7/2025 T280016 (10/15)

Maa-ankkurin asennus

MOO259

—RU-00076
Kuusiokoloruuvi kupukanta
M10x25

— RU-00086
Mutteri laipaton nylock

RU-00076
— Kuusiokoloruuvi kupukanta

M10x25

~ RU-00086
Mutteri laipaton nylock

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 5/7/2025 T280016 (11/15)

Pintakiinnitysankkurin asennus

140

1000

etoniv
| 1000X1000X150

06¢
01C

1000

180

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Asennusohje

5/7/2025

Pintakiinnitysankkurin asennus

T280016 (12/15)

RU-00138

M10X100 Kuusiokanta Betoniruuvi

w I 2 b IS G =) 2
3 B
13 & & s N
» v 0 v e ® poat ° » v b P I » o PR b v
N s 3 2 2 4 A
. e pa . s N > .
© " v P ® v 8 » 3 ® ~ - 3 L > - ® -
b oe 2 " > 5
o > w s N 4 5 .
- .
» o s o v o o - v o [ o 3 - o ° v P 5 * °
e . . 4 N > . s -
v 3 3 - P 3 3 a 3 v ] & [N v a
A b » B b
: bt rol s e o b
a [3 v, » 3 3 3 3 [ 3 T v 5.0 3 b s
3 s — 4 L
- 2 & > A il s * b >
b v > s [ » ¥ » s ¥ 3 y e ® > B 3 »
> N . . b . -
S “ » -
s ° . s " ok v . £ B S v e 2 e oo > - b
| - 3
N . s # IS . 2 > . °
3 b2 3 v o - 5 3 3 - (3 3 - o 3 3 o b
B 4 IS & 5 I ©
» b ® s *
e 3 a [ 3 Lo » 3 [ 3 3 [ 3 v 3 [ v o
> P ) N B - L -
s (- o -
o2 v » v 3 v v 3 3 3 v " pr 5o 3 3
s 4 - —
a o s n pe
. N B [ & a > s
3 v 2 [ » v - v, P LS » S » v ke
.
[ . . B - ¢
s > »
b I3 3 I3 ba 3 - ® be 3 v, LY I3 ® o s 3
F P s 3 [ o B
o 10 . c » :
I3 I3 . 3 IS 4 oy, 1 IS e 2 e IS By B I3 ba 3 I3
@ 3 Y B g a
i > N . b 3
3 B a S
- [ v 3 3 3 I3 o b b v o v by
5 > » . 3 s
o A . 3 e
- - >3 @ 2 °
v v, B B vy v v o S » 3 - ap [ ’ v
o s » 3
S S IS 2 [ .
» & - o b
. o, . o W v . B I - B ., By v v
i 3 N
- B " B8 B 2 s 4
. v 3 3 o, &b - o & L v 3 o ep o f v LAY
. s P > h » . - * [ » | -
IS v 2 e 3 v E L 3 po® W @ 3 3 3 s b > 3 a 3
e ° 2 3 s s 3
2 > B ° 2 °
av . . s 0 v & ) [ » . e e by N . P
B ° 3 [ » < b
il b, ° » g P o
3 v b L e . » . »

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje

5/7/2025

Jousen asennus pintakiinnityslevyyn

T280016 (13/15)

MOO261

RU-00075
Lukkokantapultti
M10X60RST

RU-00046
Nylock-mutteri
M10 RST

£ RU-00074
F / Lukkokantapultti

M10X80 RST

RU-00018
Aluslevy
M10 RST

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Jousen asennus

Asennusohje

5/7/2025

17280016

(14/15)

MOO259

RU-00075
Lukkokantapultti M10x60

RU-00074
Lukkokantapultti M10x80

|~ RU-00086
Mutteri laipaton nyloc

— RU-00085
Korialuslevy 10x20
RU-00074
> Lukkokantapultti M10x80
— RU-00075
Lukkokantapultti M10x60
RU-00085
Korialuslevy 10x20
(=)
Q |~ RU-00086
Q Mutteri laipaton nyloc

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Asennusohje 5/7/2025

Yksilevyisen jousivalineen asennus

T280016 (15/15)

MOO260

MUO065B Vilikappale

RU-00046 MUO65A Kadensija
Nylock-mutteri RU-00021
M10 RST ;
Kupukanta

AP M10X105 RST
MU065C Peitehattu ((e .'

RU-00018 0
Aluslevy
M10 RST ME-00321

+ — '
RU-00078 T U-kiinnike
Kuusiokolopultti < _
M10x210 0 ¢

ME-00319

RU-00018
Aluslevy
M10 RST

RU-00048
Hattumutteri
Nylock

M10 RST

HUOMI! Kuvalevyn teema saattaa vaihdella
tuotteesta riippuen.

©® 2023 Puuha Group Oy



